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LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Sehubungan dengan adanya revisi “PEDOMAN DAN TATA
TERTIB KOMITE AUDIT “ dengan ini kami selaku Dewan
Komisaris PT. Bank Panin Tbk. menyetujui dan mengesahkan

Pedoman Dimaksud.

Jakarta 15 Maret 2019

Dewan Komisaris

P C AN/ MA

(Lintang Nugroho) al (Riya‘:\vnto)




# PaninBank

DAFTAR ISl

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

REKAM JEJAK PERUBAHAN

1.
2.

3
4
5
6
B
1
2
3
4,
5
6
&
1.
2.
3.
D
T

2.
3.
E

A G e s O B 15
R e e R e D BT T 15




